РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Обливский район»

Принято
Собранием депутатов                                                          11.11.2021 г.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Обливского района
РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную  собственность муниципального образования «Обливский район» согласно приложению к настоящему решению (приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Обливского района-
глава Обливского района                                                                     Е.С. Карамушка

11.11. 2021 года
№ 7

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению
 Собрания депутатов Обливского района
«О предложениях по передаче имущества
из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования
«Обливский район»»

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную собственность
муниципального образования «Обливский район»

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц

_____________
	110134000005339

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц

________________

110134000005340

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	______________
	110134000005341

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	_____________
	110134000005342

Председатель Собрания депутатов
Обливского района-
глава Обливского района                                                                 Е.С. Карамушка

	м.п.